转发《关于开展常州市“我心向党•教书育人”

百名优秀教师师德故事短片征集活动的通知》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将常州市《关于开展常州市“我心向党•教书育人”

百名优秀教师师德故事短片征集活动的通知》（详见附件）

转发给你们。请各校根据通知精神，充分了解短片内容、短

片人物及拍摄要求，精心组织，择优参加。

请各校在 6月 10日之前将师德师风短片人物信息表（详

见附件 2）和师德师风短片人物信息汇总表（详见附件 3）

电子稿发至邮箱 1446365537@qq.com，拍摄的短片由学校负

责的同志点对点传至 QQ1446365537，联系电话：67897026。

区教育局遴选后，将按照市教育局分配的名额（详见附

件 1）再推荐到上级相关部门。

附件：关于开展常州市“我心向党•教书育人”百名优

秀教师师德故事短片征集活动的通知

附件 1：师德师风短片名额分配表

附件 2：师德师风短片宣传人物信息表

附件 3：师德师风短片人物信息汇总表

常州市武进区教育局

                                  2021年 5 月 11 日